[bookmark: _GoBack]（様式１）

令和　　年　　月　　日

倉　敷　市　長　あて

住所

氏名
※氏名は「自署」又は「記名＋押印」

倉　敷　市　市　道　編　入　申　請　書
下記道路を市道敷地として寄付しますので，御採納のうえ市道に編入してくださるよう関係書類を添えて申請します。
記
1． 所在
土地の明細
	土　地　の　所　在
	地番
	地目
	面積
	備考

2． 編入の理由

３．添付書類
（１）位置図（縮尺2,500分の1程度）
（２）公図
（３）平面図（縮尺250分の1程度）
（４）地積測量図（縮尺250分の1～500分の1）
（５）道路構造図
（６）工作物寄付採納申請書
（７）占用物件調書（水道,下水道,ガス,排水管,電柱外）
（８）不動産登記事項証明書
（９）移転登記に必要な関係書類（印鑑証明,資格証明,登記承諾書等）
（10）道路管理に関する誓約書（地元のかた全員の記入）
（11）水道工事しゅん工検査証（写）（道路位置指定後直ちに編入する場合に限る）
（12）下水道施設検査済書（写）（道路位置指定後直ちに編入する場合に限る）
（注）提出部数	（1）～（6）は図面類２部,（7）～（12）は１部